eenduizend driehonderdveertien euro en negenenzestig 
cent (€ 1.314,69);

MV/998370.01
Versie 8 maart 2019

rioolrecht per jaar: éénhonderdvijfentwintig euro en drieëntachtig cent (€ 125,83);
waterschapslasten per jaar: pro memorie;
reinigingsrecht per jaar: achthonderdeen euro en twee cent (€ 801,02).
b. Huur onzelfstandige woonruimte per maand: vijfhonderd euro (€ 500,00) per maand, 
inclusief éénhonderdvijfentwintig euro (€ 125,00) voor het gebruik van de nutsvoorzieningen.
De bedrijfsruimte zal leeg worden opgeleverd, behoudens het bepaalde in na te melden
artikel 14.
De onzelfstandige woonruimte zal verhuurd worden opgeleverd. De onzelfstandige 
woonruimte is voor onbepaalde tijd verhuurd.

[...]

de courtage en kosten van de makelaar-koper, indien deze is aangewezen;
d. overdrachtsbelasting/omzetbelasting;
e. de kosten van een eventuele acte de command;
f.  het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche(s);
g. de kosten van ontruiming;
h. het honorarium volgens het tarief van mij, notaris, zijnde tweeduizend achthonderdvijftig 
euro (€ 2.850,00) (exclusief omzetbelasting);
één en ander te verhogen met de eventueel verschuldigde omzetbelasting.
Voor rekening van de verkoper komen alle overige aan de veiling verbonden kosten, zulks
overeenkomstig het bepaalde in artikel 13 lid 3 van de AVA 2001, voor zover deze niet voor

[...]

De verhuurde woonruimte blijft verhuurd. De bedrijfsruimte wordt leeg 
opgeleverd. De kosten van ontruiming en het risico van ontruiming zijn voor rekening van de 
koper.
c. WOZ-waarde:
de WOZ-waarde van het registergoed bedraagt (peildatum
één januari tweeduizend zeventien): achthonderdveertienduizend euro (€ 814.000,00).
d. Erfdienstbaarheden, kwalitatieve bedingen en/of andere bijzondere
bepalingen
Ten aanzien van met betrekking tot het verkochte bestaande bijzondere lasten en 
beperkingen van civielrechtelijke aard wordt verwezen naar gemelde titel van aankomst,